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Versorgung 24V DC - Klemme 1C = 0V, Klemme 16C = +24V

Ausgangsimpuls signal NOK 400ms ohne Potential (Anschluss externe Lampe-nötig versorgen - Klemmen 2C und 3C)

Ausgangsimpuls signal OK 400ms ohne Potential (Anschluss externe Lampe-nötig versorgen - Klemmen 4C und 5C)

Ausgangsimpuls signal NOK 200ms 24V DC (Signal für SPS - Klemme 6C)

Ausgangsimpuls signal OK 200ms 24V DC (Signal für SPS - Klemme 7C)

Eingangssignal - Nullung von Maschine - Klemme  15C

Parameter Modifikation (Parameter 1, 2 und 4) - Klemme 10C, 11C und 12C

Chip Ein - Klemme 8C
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S t ü c k l i s t e

Benennung

Schaltplan-Position

Menge

ME

Bezeichnung Typen Nummer

Bestellnummer

Hersteller

Lieferant / Ort

Artikelnummer

Funktionstext
Pos.

ESSO170D

X3

A1

X1

X2

A2

D1

R1

1

1

1

1

1

1

1

Stecker LAN

Stecker

Diode

Resistor 4k7 / 0,6W

SPS - Mitsubishi

Klemmen

Zweikanal-Messverstärker - HBM

2482.720

1N407

Wago

CAN 26Z-801E112

AL-20MR-D

MP85A

RR 4k7 110-089

Rittal

Titgemeyer

Wago

GM

AutoCont

GM

GM

Orange (270564)-1 st

Grau (270319)-15 st
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Schrank SCHNEIDER 300 x 300 x 200 mit Fenster NSYS3D3320T, Platte NSYMM33
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